
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu gminy Polanica-Zdrój na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 242, art. 235–237, art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015, zgodnie z załącznikami 1, 2 do uchwały w wysokości 

24.890.352 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 20.902.370 zł 

2. Dochody majątkowe – 3.987.982 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015, zgodnie z załącznikami 3, 4 do uchwały w wysokości 

22.188.476 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące – 20.589.250 zł, w tym: 

1) Dotacje udzielone z budżetu gminy – 3.011.345 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Wydatki majątkowe – 1.599.226 zł, w tym: 

1) Dotacje udzielone z budżetu gminy – 30.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych gminie ustawami w kwocie 1.381.900 zł, zgodnie z załącznikami 6, 7 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

250.500 zł, oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 212.200 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 40.000 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska w wysokości 32.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.200.000 zł, 

oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.238.540 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 5. Ustala się: 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2.701.876 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.549 zł, rozchody w wysokości 2.706.425 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do uchwały. 

§ 6. 1. Określa się wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji na 2015 rok, zgodnie z załączni-

kiem nr 9 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1912



2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 7. Tworzy sie rezerwy w wysokości 150.000 zł, z tego rezerwę ogólną w wysokości 84.800 zł, rezerwę 

celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 65.200 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków, polegających na przesunięciach w planie 

wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, 

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian w planie wydat-

ków jednostki w granicach działu, za wyjątkiem środków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne określone w niniejszej uchwale. Zabezpie-

czenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco na warunkach określonych w deklaracji wekslowej, 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych 

w ust. 1. 

§ 10. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich la-

tach budżetowych podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu gminy Polanica-Zdrój. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1912



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1912



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1912



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1912



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1912



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1912



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1912



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1912



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1912


		2015-04-24T13:29:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




